

PH Invest Støvring ApS

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

CVR nr. 34 73 33 17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016



\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

LEDELSESPÅTEGNING .....	2
REVISIONSPÅTEGNING .....	3
SELSKABSOPLYSNINGER .....	5
LEDELSESBERETNING.....	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS .....	7
RESULTATOPGØRELSE FOR 2015 .....	9
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015 .....	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN .....	11

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

---

PH Invest Støvring ApS  
C/o Mikael Kristensen  
Højdedraget 82  
9530 Støvring

CVR-nr. : 34 73 33 17  
Hjemsted : Rebild

**Direktion**  
Mikael Kristensen

**Revisor**  
Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab

**Generalforsamling**  
Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016, på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og finansielle forhold**

#### ***Årets resultat***

Årets resultat udgør t. DKK 1.481, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

#### ***Kapitalforhold***

Balancesummen udgør t. DKK 23.931, hvoraf egenkapitalen udgør t. DKK 23.788.

#### ***Forventninger til fremtiden***

For 2016 forventes selskabet at udvikle sig tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2015**
**(DKK1.000)**

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-5	-6
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5</b>	<b>-6</b>
Finansielle indtægter	1.834	1.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.829</b>	<b>1.396</b>
Skat af årets resultat	-348	-180
<b>Årets resultat</b>	<b>1.481</b>	<b>1.216</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	101	100
Overført resultat	1.380	1.116
	<u>1.481</u>	<u>1.216</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****(DKK 1.000)**

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1	Earn Out i forbindelse med virksomheds salg	3.600	3.150
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.600</u>	<u>3.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	2.018	1.984
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>2.018</u>	<u>1.984</u>
	<b>Værdipapirer</b>	17.397	17.417
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>916</u>	<u>39</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>20.331</u>	<u>19.440</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>23.931</u>	<u>22.590</u>
	<b>PASSIVER</b>		
2	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	80	80
	Overført resultat	23.607	22.227
	Foreslået udbytte	101	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>23.788</u>	<u>22.407</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	139	139
	Anden gæld	4	4
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>143</u>	<u>183</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>23.931</u>	<u>22.590</u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### 1 Earn Out i forbindelse med virksomheds salg

I forbindelse med Bladt Ledergruppe ApS' salg af aktier i Bladt Industries Holding A/S, blev der udover kontantvederlagt indgået aftale om yderligere vederlag, bl.a. afhængig af virksomhedens økonomiske performance. På handelstidspunktet vurderes det sandsynligt, at det yderligere vederlag vil komme til udbetaling i 2017. Der er indregnet et tilgodehavende vedrørende det yderligere vederlag, svarende til dagsværdien pr. overtagelsestidspunktet maj 2012. Efter årets amortisering på t. DKK 450 (t. DKK 450 2014) udgør den regnskabsmæssige værdi t. DKK 3.600 31. december 2015 (t. DKK 3.150 pr. 31. december 2014).

### 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>2015</b>				
Primo	80	22.227	100	22.407
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	1.380	101	1.481
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80</b>	<b>23.607</b>	<b>101</b>	<b>23.788</b>
<b>2014</b>				
Stiftelse ved spaltning	80	21.111	98	21.289
Udbetalt udbytte	0	0	-98	-98
Årets resultat	0	1.116	100	1.216
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>80</b>	<b>22.227</b>	<b>100</b>	<b>22.407</b>

Anpartskapitalen består á 1 anpart af t. DKK 80.

### 3 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.